
Ta chansen att föreslå en ungdomsstipendiat! 
Kulturnämnden vid Landstinget i Uppsala län ska utse ungdomsstipendiater inom 
konstområdena dans, film, konst, litteratur, musik och teater. 

Viktigt att ha i åtanke är att stipendierna inte går att söka utan att stipendiaterna utses efter förslag 
och nomineringar. Dessutom kan kandidaterna ha olika profil; förutom konstnärliga utövare kan 
även ledare eller på annat sätt aktiva personer komma ifråga. Stipendierna ska ses som en uppmuntran 
och är inte enbart till för dem som redan har rönt framgång inom ett konstområde. Skicka gärna 
med arbetsprover eller ange om det på annat sätt är möjligt att ta del av vad som gör personen förtjänt 
av ett stipendium.  

Du är en av dem som ombeds delta i den arbetsprocess som leder fram till att stipendiaterna 
utses. Din hjälp är ovärderlig och vi hoppas du tar dig tid att föreslå en ungdomsstipendiat 
inom något av de nämnda konstområdena. Stipendierna är avsedda att stödja, uppmuntra 
och lyfta fram ungdomars skapande.
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Kultur i länet inhämtar med 
start i december 2011 förslag 
från lärare och andra vuxna som 
har regelbunden kontakt med 
ungdomar som själva skapar. 
Den 15 februari 2012 ska 
förslagen ha kommit Kultur 
i länet tillhanda. Därefter går 
Kultur i länet och Kulturkraft, 
länets regionala barn- och 
ungdomskulturgrupp, igenom 
förslagen och nominerar ett 
antal stipendiater – minst tre 
per konstområde. 

Landstingets kulturnämnd beslutar sedan om vilka som ska erhålla stipendium. Detta sker vid 
Kulturnämndens sammanträde i mars 2012 och intentionen är att dela ut minst ett stipendium 
per konstområde. Utdelningen sker 13 maj 2012 på UKM länsfestival.  

Bilagor: Normer för landstingets ungdomsstipendier inom sex konstområden samt särskild 
blankett för förslag till mottagare av landstingets ungdomsstipendium 2012. 

Ungdomsstipendiaterna efter stipendieutdelningen 2011. Foto: Ida Nilsson.



Syfte
Kulturnämnden vid Landstinget i Uppsala län utdelar årligen ett antal kulturstipendier till ungdomar. 
Stipendierna är avsedda att stödja och uppmuntra förtjänta ungdomars insatser inom områdena 
litteratur, film, dans, konst, musik och teater. 

Mottagare
Stipendium kan tilldelas ungdomar från länet som under året fyller högst 20 år. Även grupper kan 
tilldelas stipendium.

Stipendiesumma
Den totala stipendiesumman och antalet stipendier, minst ett per konstområde, fastställs årligen av 
Kulturnämnden. 

Beslut om stipendiat/er - förfarande
Som underlag för nämndens beslut presenterar förvaltningen vid nämndens sammanträde i mars/
april cirka 3 kandidater inom varje konstområde. Kandidaterna skall ha olika profil, alltså inte 
enbart nomineras utifrån konstnärlig kvalitet. Också ungdomar som t ex gjort en insats i förenings-
livet inom berörda områden kan tilldelas stipendium. Förvaltningen skall vid urvalet av kandidater 
samråda med lämplig expertis inom området. Förslag på stipendiater inhämtas så brett som möjligt.

Beslut
Beslut om stipendiater fattas vid nämndens sammanträde under mars/april månad.

Utdelning
Utdelning av stipendier sker under maj månad.

Bilaga: Normer för landstingets ungdomsstipendier inom sex konstområden:
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